檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立富岡國民中學　函

地址：326桃園市楊梅區豐野里456號

承辦人：郭怡君

電話：03-4721113

傳真：03-4723568

電子信箱：nightstar0712@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：富中教字第1060002757號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「105學年度國民小學及國民中學活化課程

與教學計畫」研習，詳如說明，請查照。

說明：

一、研習名稱:數學領域公開觀課及議課。

二、時間:106年5月4日(星期四)上午9:00-下午13:00。

三、地點:本校圖書室、902教室觀課及圖書室(議課)。

四、公開觀課教師:數學領域郭怡君教師、呂宗儒教師，議課

教授:銘傳大學葉彥宏教授。

五、請貴校鼓勵有興趣教師參加並惠予公(差)假登記。

六、報名請上桃園市教師研習系統登錄時數共4小時，開課單

位:富岡國中。

七、相關未竟事宜請洽教務處4721113-210。

正本：桃園市政府教育局、本市公私立各國中〈不含秀才分校〉

副本：本校教務處 2017-04-28
13:34:58

1060003254

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/04/28 14:23

■■■■■■■無附件